[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
水俣市新商品・新技術開発支援事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　水俣市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　水俣市新商品・新技術開発支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、　　　年度の補助金を下記のとおり申請します。

記

　１　事業計画書　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙１のとおり
　２　収支予算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙２のとおり
　　①　補助事業経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　②　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　③　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　３　申請類型　　　　　　　　　　　　　　　連携型　　・　　単独型
　４　添付書類
(1) 企業又は共同研究グループ参加企業の概要がわかるパンフレット類等